
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI’ 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO - LAVORI PUBBLICI 
 

N. 511 del  06 dicembre 2024 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE FIERA BEE 2024 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

PREMESSO che: 

- la rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA rappresenta per l’Amministrazione comunale di 

Villanova Mondovì, l’appuntamento più prestigioso per la sua valenza economico-turistica 

legata alla promozione dei prodotti e dell'enogastronomia locale; 

- dall’anno 2017, la manifestazione ha ottenuto la qualifica di fiera nazionale ai sensi della L.R. 

n. 31/2008; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 176 del 29/10/2024 con la quale è stato 

avviato il procedimento per l’organizzazione e l’allestimento della 12° edizione della rassegna BEE – 

SAPORI DI MONTAGNA in programma dal 12 al 17 novembre 2024, definendo altresì la quota di 

rimborso per gli allevatori e le quote di partecipazione per le diverse aree di svolgimento della 

manifestazione; 

 

VISTE le proprie precedenti determinazioni: 

- n. 362 del 18/09/2024 di affidamento della grafica coordinata dei prodotti promozionali della 

rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA; 

- n. 391 del 03/10/2024 di affidamento del servizio di stampa dei prodotti promozionali della 

rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA; 

- n. 453 del 05/11/2024 di affidamento di servizi e forniture atte all’organizzazione ed 

allestimento della 12° edizione della rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA; 

- n. 460 del 11/11/2024 di affidamento di servizi e forniture atte all’organizzazione ed 

allestimento della 12° edizione della rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA 

- n. 461 del 12/11/2024 di affidamento di servizi e forniture atte all’organizzazione ed 

allestimento della 12° edizione della rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA; 

- n. 464 del 13/11/2024 di affidamento di servizi e forniture atte all’organizzazione ed 

allestimento della 12° edizione della rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA; 

- n. 468 del 14/11/2024 di affidamento di servizi e forniture atte all’organizzazione ed 

allestimento della 12° edizione della rassegna BEE-SAPORI DI MONTAGNA; 



 

 

- n. 477 del 25/11/2024 di liquidazione delle fatture afferenti i servizi e le forniture atte 

all’organizzazione ed all’allestimento della 12° edizione della rassegna BEE-SAPORI DI 

MONTAGNA; 

 

CONSIDERATO che la manifestazione in oggetto si è svolta regolarmente nei modi e nelle date 

previste e si è conclusa in data 17/11/2024; 

 

PRESO ATTO che occorre provvedere alla liquidazione delle fatture pervenute al protocollo 

comunale, inerenti le forniture ed i servizi per la manifestazione in oggetto; 

 

VISTA la fattura elettronica n. V24479738 del 26/11/2024 dell’importo di € 360,00 + IVA 22% della 

ditta SEBACH S.p.A. di Certaldo (FI) – Via Fiorentina n. 109, P.IVA 03912150483 – inerente il 

noleggio di n. 2 wc chimici, utilizzabili anche dai portatori di disabilità, per l’allestimento della 

manifestazione BEE-Sapori di montagna; 

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B41576104F; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta SEBACH S.p.A. di Certaldo (FI) – Via Fiorentina 

n. 109, P.IVA 03912150483 (Prot. INPS_42622700 con validità sino al 23/01/2025); 

 

VISTA la fattura elettronica n. n. 000000000000003/05 del 22/11/2024 dell’importo di € 88,44 + 

IVA 22% emessa dalla ditta PUNTO BERE S.r.l. di Canelli (AT) - Via Pierino Testore n. 60/62, 

P.IVA 01239470055 – inerente la fornitura di n. 7 casse di acqua naturale San Bernardo in bottiglia di 

vetro e n. 8 casse di acqua gasate San Bernardo in bottiglia di vetro, per le cene svoltesi nelle serate di 

venerdì 15 e sabato 16 novembre 2024 presso la struttura coperta di piazza della Rimembranza; 

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B437DEA133; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta PUNTO BERE S.r.l. di Canelli (AT) - Via Pierino 

Testore n. 60/62, P.IVA 01239470055 (Prot. INPS_43209220 con validità sino al 21/02/2025); 

 

VISTA la fattura elettronica n. 1559 del 27/11/2024 dell’importo di € 1.080,00 + IVA 22% emessa 

dalla ditta GREENLIFE MULTISERVICE di Mondovì – Via Strada del Mazzucco 12B, P.IVA 

03936620040 – relativa al servizio di appoggio ai cantonieri comunali nelle operazioni di 

allestimento e pulizia delle aree interessate dalla manifestazione BEE-Sapori di montagna 2024; 

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B414E23FCE; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta GREENLIFE MULTISERVICE di Mondovì – 

Via Strada del Mazzucco 12B, P.IVA 03936620040 (Prot. INAIL_45077679 con validità sino al 

17/12/2024); 

 

VISTA la fattura elettronica n. 30/PA del 07/11/2024 dell’importo di € 286,00 + IVA 22% emessa 

dalla società Arcobaleno S.c.r.l. di Villanova Mondovì, Via Boves n. 12, P.IVA 02083220042 – 

relativa alla stampa di tabelloni 3 x1; 

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B4150F42CF; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della società Arcobaleno S.c.r.l. di Villanova Mondovì, Via 

Boves n. 12, P.IVA 02083220042 (Prot. INPS_42666872 con validità sino al 24/01/2025); 

 



 

 

VISTA la fattura elettronica n. 101 del 18.11.2024 dell’importo di € 204,92 + IVA 22% emessa dalla 

ditta Paper-one srl di Mondovì, C.so Milano n. 1, P.IVA 03317380040 - relativa alla pubblicità sul 

giornale Piazza Grande;  

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B434B585D1; 

 

VISTA l’impossibilità di verifica della regolarità contributiva della ditta Paper-one srl di Mondovì, 

C.so Milano n. 1, P.IVA 03317380040; 

 

VISTA la fattura elettronica n. 01/PA del 20/11/2024 dell’importo di € 69,09 + IVA 22% della 

società Birra Alabuna di Villanova Mondovì, Strada F.lli Biscia n. 26B, P.IVA 03607270042– per la 

fornitura di bevande ad allevatori e volontari;  

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B415637A61; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della società Birra Alabuna di Villanova Mondovì, Strada 

F.lli Biscia n. 26B, P.IVA 03607270042 (Prot. INPS_43879539 con validità sino al 05/04/2025); 

 

VISTA la fattura elettronica n. FATTPA 4_24 del 29/11/2024dell’importo di € 2.200,00 + IVA 10% 

emessa dalla Associazione Culturale Musica & Allegria di Frabosa Sottana, Via Baracchi n. 16, 

P.IVA 02813210040– relativa alla fornitura di service audio e luci; 

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B4151A8758; 

 

VISTA l’impossibilità di verifica della regolarità contributiva della Associazione Culturale Musica & 

Allegria di Frabosa Sottana, Via Baracchi n. 16, P.IVA 02813210040; 

VISTA la fattura elettronica n. 1696 del 29/11/2024 dell’importo di € 360,00 + IVA 22% emessa 

dalla PG Service di Mondovì, Via Rinchiuso n. 1, P.IVA 02476550047– per la pubblicità sul 

settimanale Provincia Granda; 

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B41500B288; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della PG Service di Mondovì, Via Rinchiuso n. 1, P.IVA 

02476550047 (Prot. INAIL_45435040 con validità sino al 19/01/2025); 

 

VISTA la fattura elettronica n. 23 del 28/11/2024 dell’importo di € 1.500,00 + IVA 22% della Pro 

Loco Villanova Mondovì di Villanova Mondovì, Via Bessone n. 1, P.IVA 04086570043– inerente la 

collaborazione per area somministrazione;  

 

VISTO il codice CIG assegnato al presente intervento: B4377FAAD8; 

 

VISTA l’impossibilità di verifica della regolarità contributiva della Pro Loco Villanova Mondovì di 

Villanova Mondovì, Via Bessone n. 1, P.IVA 04086570043; 

 

VISTA la deliberazione n. 2 del 15.01.2024, con cui la Giunta Comunale ha provveduto 

all’assegnazione per ciascun centro di responsabilità di servizio dei capitoli di spesa del bilancio 

2024-2026; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 08/01/2024, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dei Servizi Tecnici del Comune di Villanova Mondovì, con l'attribuzione delle funzioni 



 

 

di cui all'art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. n. 267/2000, con riferimento alle competenze del settore 

suddetto; 

 

DATO ATTO dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi per 

il firmatario del presente provvedimento in attuazione dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e degli 

artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art 16 del D.Lgs. n. 36/2023;  

 

VISTO che la spesa totale di € 7.492,82 10 % e 22% compresa è imputata al capitolo 140/0 del 

bilancio di previsione 2024-2026, in conto competenza – esigibilità esercizio 2024; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse fanno parte ed integrante del presente dispositivo; 

 

2. Di liquidare la fattura elettronica n. V24479738 del 26/11/2024 dell’importo di € 439,20 IVA 

22% compresa della ditta SEBACH S.p.A. di Certaldo (FI) – Via Fiorentina n. 109, P.IVA 

03912150483 – inerente il noleggio di n. 2 wc chimici, utilizzabili anche dai portatori di 

disabilità, per l’allestimento della manifestazione BEE-Sapori di montagna; 

 

3. Di dare atto  che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere  B41576104F; 

 

4. Di dare atto della regolarità contributiva della ditta SEBACH S.p.A. di Certaldo (FI) – Via 

Fiorentina n. 109, P.IVA 03912150483 (Prot. INPS_42622700 con validità sino al 23/01/2025); 

 

5. Di liquidare la fattura elettronica n. n. 000000000000003/05 del 22/11/2024 dell’importo di € 

107,90 IVA 22% compresa emessa dalla ditta PUNTO BERE S.r.l. di Canelli (AT) - Via Pierino 

Testore n. 60/62, P.IVA 01239470055 – inerente la fornitura di n. 7 casse di acqua naturale San 

Bernardo in bottiglia di vetro e n. 8 casse di acqua gasate San Bernardo in bottiglia di vetro, per le 

cene svoltesi nelle serate di venerdì 15 e sabato 16 novembre 2024 presso la struttura coperta di 

piazza della Rimembranza; 

 

6. Di dare atto  che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B437DEA133; 

 

7. Di dare atto  della regolarità contributiva della ditta PUNTO BERE S.r.l. di Canelli (AT) - Via 

Pierino Testore n. 60/62, P.IVA 01239470055 (Prot. INPS_43209220 con validità sino al 

21/02/2025); 

 

8. Di liquidare la fattura elettronica n. 1559 del 27/11/2024 dell’importo di € 1.317,60 IVA 22% 

compresa emessa dalla ditta GREENLIFE MULTISERVICE di Mondovì – Via Strada del 

Mazzucco 12B, P.IVA 03936620040 – relativa al servizio di appoggio ai cantonieri comunali 

nelle operazioni di allestimento e pulizia delle aree interessate dalla manifestazione BEE-Sapori 

di montagna 2024; 

 

9. Di dare atto che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B414E23FCE; 

 

10. Di dare atto della regolarità contributiva della ditta GREENLIFE MULTISERVICE di Mondovì 

– Via Strada del Mazzucco 12B, P.IVA 03936620040 (Prot. INAIL_45077679 con validità sino 

al 17/12/2024); 

 



 

 

11. Di liquidare la fattura elettronica n. 30/PA del 07/11/2024 dell’importo di € 348,92 IVA 22% 

compresa emessa dalla società Arcobaleno S.c.r.l. di Villanova Mondovì, Via Boves n. 12, P.IVA 

02083220042 – relativa alla stampa di tabelloni 3 x1; 

 

12. Di dare atto che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B4150F42CF; 

 

13. Di dare atto della regolarità contributiva della società Arcobaleno S.c.r.l. di Villanova Mondovì, 

Via Boves n. 12, P.IVA 02083220042 (Prot. INPS_42666872 con validità sino al 24/01/2025); 

 

14. Di liquidare la fattura elettronica n. 101 del 18.11.2024 dell’importo di € 250,00 IVA 22% 

compresa emessa dalla ditta Paper-one srl di Mondovì, C.so Milano n. 1, P.IVA 03317380040 - 

relativa alla pubblicità sul giornale Piazza Grande;  

 

15. Di dare atto che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B434B585D1; 

 

16. Di dare atto dell’impossibilità di verifica della regolarità contributiva della ditta Paper-one srl di 

Mondovì, C.so Milano n. 1, P.IVA 03317380040; 

 

17. Di liquidare la fattura elettronica n. 01/PA del 20/11/2024 dell’importo di € 76,00 IVA 10%  

compresa della società Birra Alabuna di Villanova Mondovì, Strada F.lli Biscia n. 26B, P.IVA 

03607270042– per la fornitura di bevande ad allevatori e volontari;  

 

18. Di dare atto che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B415637A61; 

 

19. Di dare atto della regolarità contributiva della società Birra Alabuna di Villanova Mondovì, 

Strada F.lli Biscia n. 26B, P.IVA 03607270042 (Prot. INPS_43879539 con validità sino al 

05/04/2025); 

 

20. Di liquidare la fattura elettronica n. FATTPA 4_24 del 29/11/2024dell’importo di € 2.684,00  

IVA 22% compresa emessa dalla Associazione Culturale Musica & Allegria di Frabosa Sottana, 

Via Baracchi n. 16, P.IVA 02813210040– relativa alla fornitura di service audio e luci; 

 

21. Di dare atto  che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B4151A8758; 

 

22. Di dare atto dell’impossibilità di verifica della regolarità contributiva della Associazione 

Culturale Musica & Allegria di Frabosa Sottana, Via Baracchi n. 16, P.IVA 02813210040; 

 

23. Di liquidare la fattura elettronica n. 1696 del 29/11/2024 dell’importo di € 439,20 IVA 22% 

compresa emessa dalla PG Service di Mondovì, Via Rinchiuso n. 1, P.IVA 02476550047– per la 

pubblicità sul settimanale Provincia Granda; 

 

24. Di dare atto che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B41500B288; 

 

25. Di dare atto  della regolarità contributiva della PG Service di Mondovì, Via Rinchiuso n. 1, P.IVA 

02476550047 (Prot. INAIL_45435040 con validità sino al 19/01/2025); 

 

26. Di liquidare la fattura elettronica n. 23 del 28/11/2024 dell’importo di € 1.830,00  IVA 22% 

compresa della Pro Loco Villanova Mondovì di Villanova Mondovì, Via Bessone n. 1, P.IVA 

04086570043– inerente la collaborazione per area somministrazione;  

 

27. Di dare atto  che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta essere B4377FAAD8; 



 

 

 

28. Di dare atto dell’impossibilità di verifica della regolarità contributiva della Pro Loco Villanova 

Mondovì di Villanova Mondovì, Via Bessone n. 1, P.IVA 04086570043; 

 

29. di dare atto che la spesa complessiva di € 7.492,82 IVA 22% compresa, è imputata al capitolo 

140/0 del bilancio di previsione 2024-2026, in conto competenza – esigibilità esercizio 2024; 

 

30. di dare atto dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi per 

il firmatario del presente provvedimento in attuazione dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 

degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art 16 del D.lgs 36/2023;  

 

31. di dare atto che sono state rispettate, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, le 

disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai 

sensi dell’art.16 del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente 

atto; 

 

32. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per quanto di competenza; 

 

33. di demandare a successivo provvedimento la liquidazione di ulteriori fatture inerenti la medesima 

manifestazione; 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

LEANDRO Geom. Emiliano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 


